
感謝状贈呈に対する星野純子様からのメッセージ

先日、本連盟表彰において感謝状を贈呈いたしました星野純子様

（オリンピアン、本連盟フリースタイル副部長、チームリステル）

よりメッセージが届きました。 理事長

福島県スキー連盟会長はじめ会員の皆様、この度は

感謝状を賜りまことにありがとうございます。

また現役時代はたくさんの応援をいただきましたこと

重ねて御礼申し上げます。

これからは、応援する側となり、皆様の活躍を楽しみ

にしてまいります。

福島県スキー連盟のますますのご発展を祈念申し上げ

ます。    

  星野 純子


	スライド 1

